
UCHWAŁA  NR  77 /2019 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 16 maja 2019 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 2 

im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511)  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Z dniem 1 września 2019 roku stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. 

Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu powierza się pani Iwonie Muszyńskiej - Synoradzkiej. 

  

§2.  Stanowisko dyrektora powierza się do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta  Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Michał Piechocki/ 

     

 

 Jerzy Springer      _____________________________ 

 

Andrzej Wieczorek __________________________ 

 

Robert Woźniak     ____________________________ 

 


